СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

15-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2010 года №  97
О внесении изменений в Положение «О Почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В целях приведения правового акта в соответствии с федеральным законодательством, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения  в      Положение «О Почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»  утвержденного  Советом депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 23.12.2009  № 57
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                            В.А. Таратин

Приложение

 К Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                                                                                                                       от  26.05.2010 № 97
Изменения в Положение  «О Почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

1. Статью 6 изложить в следующей редакции:
« Выплачивается единовременная социальная выплата  в размере 5 (пяти) минимальных размеров оплаты труда, установленных Российским законодательством на день присвоения ЗВАНИЯ, и производится ежемесячная социальная выплата к государственной пенсии  в размере устанавливаемом Советом депутатов муниципального образования.»
2. Статью 10 изложить в следующей редакции:
«Захоронение имеющего ЗВАНИЕ производится за счет муниципального образо​вания, на проведение похорон выделяется 5 (пяти) минимальных размеров оплаты труда, установленной законодательством Российской Федерации на день смерти.»